

Mini Horn ApS

Måløv Værkstedby 50-52, 2760 Måløv

CVR-nr. 25 13 06 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Stinne Fruelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mini Horn ApS Måløv Værkstedby 50-52 2760 Måløv
	CVR-nr.: 25 13 06 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stinne Fruelund , Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Super Toy Woman ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været engroshandel med legetøj, bijouteri, m.v

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.217.382 mod 1.172.446 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19 modtaget kompensation for faste omkostninger og omsætningstab. Forholdet er belyst i noten for særlige poster. Ledelsen finder ikke anvendelsen heraf for væsentlig for selskabets drift- og likviditetsforhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.508.215	3.633.957
2 Personaleomkostninger	-1.888.282	-2.098.621
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-7.477</u>	<u>-9.982</u>
Driftsresultat	1.612.456	1.525.354
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.116</u>	<u>-21.491</u>
Resultat før skat	1.562.340	1.503.863
4 Skat af årets resultat	<u>-344.958</u>	<u>-331.417</u>
Årets resultat	1.217.382	1.172.446
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.217.382	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-827.554</u>
Disponeret i alt	1.217.382	1.172.446

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.477
Materielle anlægsaktiver i alt	0	7.477
Anlægsaktiver i alt	0	7.477
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.287.152	902.140
Forudbetalinger for varer	647.591	151.893
Varebeholdninger i alt	2.934.743	1.054.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.592.978	2.613.810
Udskudte skatteaktiver	8.228	9.326
Andre tilgodehavender	207.846	39.592
Periodeafgrænsningsposter	27.348	30.111
Tilgodehavender i alt	4.836.400	2.692.839
Likvide beholdninger	680	5.147.550
Omsætningsaktiver i alt	7.771.823	8.894.422
Aktiver i alt	7.771.823	8.901.899

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	299.000	299.000
Reserve for valutakursomregning	0	-40.983
Overført resultat	4.053.343	2.835.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	4.352.343	5.093.978
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.636	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	630.063	1.288.121
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.466.717	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	343.860	329.956
Anden gæld	977.204	2.189.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.419.480	3.807.921
Gældsforpligtelser i alt	3.419.480	3.807.921
Passiver i alt	7.771.823	8.901.899

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for valutakurs omregning	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	299.000	-40.983	3.663.515	1.000.000	4.921.532
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-827.554	2.000.000	1.172.446
Egenkapital 1. januar 2021	299.000	-40.983	2.835.961	2.000.000	5.093.978
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.217.382	0	1.217.382
Valutakursreguleringer	0	40.983	0	0	40.983
	299.000	0	4.053.343	0	4.352.343

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	477.802	409.516
	<u>477.802</u>	<u>409.516</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	477.802	409.516
Resultat af særlige poster netto	<u>477.802</u>	<u>409.516</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.697.924	1.795.490
Pensioner	169.530	273.480
Andre omkostninger til social sikring	20.828	29.651
	<u>1.888.282</u>	<u>2.098.621</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.705	0
Andre finansielle omkostninger	28.411	21.491
	<u>50.116</u>	<u>21.491</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	343.860	329.956
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.098</u>	<u>1.461</u>
	<u>344.958</u>	<u>331.417</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	230.121	230.121
Afgang i årets løb	<u>-180.130</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>49.991</u>	<u>230.121</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-222.644	-212.662
Årets afskrivninger	-7.477	-9.982
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>180.130</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-49.991</u>	<u>-222.644</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>7.477</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Husleje	<u>12</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>12</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.K.H. Holding ApS, CVR-nr. 25318277, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig selskabsskat, der vedrører Mini Horn ApS udgør 344 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
